Oficio nº J /2018 - SGM

Brasília, 9 de janeiro de 2018

A Sua Senhoria o Senhor
Cleyber Malta Lopes
Delegado de Polícia Federal

,~fl s. .. ..,.
~J+ ,'(.

l" Ç.? ... ç-..= ~ . . '\

-\_,~'~,
Refiro-me ao Ofício nº 1845/2017 - IPL 0002/2017-1 - PF/MJC -':: . ~ f~,. ,. , '~ . ?-

Assunto: Resposta ao pedido de compartilhamento de informações

Senhor Delegado,

GINCj5TF/DI CORjPF, encaminhado à CPMI jB5, no qual V, 5a, solicita o'~: '& ?;).~~ . J
compartilhamento de informações e documentos produzidos no curso dos trabalhos da ~ .. , .. ~. , ' ... .. . " . ~

Comissão. ~

Esclareço que todos os documentos ostensivos recebidos e produzidos

pela CPMI JBS, inclusive o relatório final e os votos em separado, estão disponíveis no

site da Comissão, que pode ser acessado por intermédio do seguinte link:

http://legis.senado.leg.br/comissoes/comissao?1&codcol=2110. Ademais, encaminho a

V. Sa. mídia contendo a versão digital do relatório final aprovado pela Comissão.

Relativamente aos documentos sigilosos que compõem o acervo da

CPMI, informo a V. Sa. que o seu compartilhamento somente seria possível mediante

ordem judicial.

Atenciosamente,

r:-!:,

;:::0